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DETALJSPECIFIKATION • SPECIFICATION OF COMPONENTS • EINZELTEIL-SPEZIFIKATION • OSALUETTELO

VERKTYG SOM BEHÖVS • TOOLS REQUIED • ERFORDERLICHE WERKZEUGE • TARVITTAVAT TYÖKALUT
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Zi/Ni

MF6S-H M8x50,

H5
2

H5
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H5

K6S M8x16, Zn/Ni
164608165

SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

- Bultdetaljer för infästning mot befintlig konstruktion ingår ej.

- Bolts for fastening to wall or floor is not included in delivery.

- Verankerungsmaterial (Dübel) zur Befestigung der Behindertenrampe am 
Gebäude/Fundament sind nicht im Lieferumfang enthalten.

- Kiinnityspultit runkorakenteisiin eivät sisälly toimitukseen.

K6S M8x25, Zinkflake
16460825ZF
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Ø42x2/3
759ÄH421

Ø42x1.5
759ÄH42
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60x60x3
759ÄH60
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40x40x3
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174251
Ø42x3, Zn/Ni
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163032532
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Ø28, ZM310
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M6MF M8, Zn/Ni
1646083
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SB M12x30 + M6M, fzv 
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1646122542

MF6S M12x25,
rf A4
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1646122
M6MF M12, rf A2 Ø16X70, Zn/Ni

669EH2

Ø42, ZM310
16442013

Ø42 t=1,5, ZM310
16442015

Ø42, ZM310
16442022
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160612030SB1
SB M12x35 + M6M, fzv

160612035SB1

SB M12x80 + M6M, fzv
160612080SB1
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350 - 600 - 1000 mm

30 - 100 mm
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Kontrollera
levererans!

Lieferung
prüfen!

Check
delivery!

Tarkista
toimitus!
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SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

Handledare på vägg.

Handrail on wall.

Wandhandlauf, Edelstahl walzblank mit
Konsolen.

Seinään kiinnitettävä käsijohde.

SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

Räcke med U-ståndare och dubbla handledare.

Railing with U-baluster and double handrail.

Geländer mit U-Geländerstäben und dobbeltem
Edelstahlhandlauf, (walzblank).

Kaide U-pystytolpalla ja kahdella käsijohteella.
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SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

Rundstångsräcke med dubbla handledare.

Child-proof railing with double handrail.

Kindersicheres Rundstabgeländer mit 
doppeltem Edelstahlhandlauf, (walzblank).

Pyörötankokaide kahdella käsijohteella.

5

11

1
13

1 1

8

13

8

8

1

1

13

111

81

2

8

13

8 2

1

64

22



  

 

 

5

SVENSKA

ENGLISH

DEUTSCH

SUOMI

Tillval.

Accessories.

Optionales Zubehör. 
(Nicht in Standardlieferung enthalten.)

Mahdolliset lisäosat.
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SVENSKA
 
 
 
 

- Samtliga skruvar efterdrages.

ENGLISH
 
 
 
 

- Torque all screws, nuts and bolts.

DEUTSCH
 
 
 
 

- Sämtliche Schrauben nachziehen.

SUOMI
 
 
 
 

- Suorita ruuvien loppukiristys. Nm






